Chevron 输送带清扫器
安装、操作
和维护手册
2	 Chevron 清扫器
序列号：
购买日期：
购买处：

76
3
18	 Chevron 清扫器
第 9 部分 - 更换备件
9.1  更换备件列表
更换备件
2
3
1
5
6
编号 说明 订购编号 项目代码
重量
KG.
1
450mm (18") 转筒轴 CBCS18 90537 6.8
600mm (24") 转筒轴 CBCS24 90538 7.7
750mm (30") 转筒轴 CBCS30 90539 8.6
900mm (36") 转筒轴 CBCS36 90540 9.4
1050mm (42") 转筒轴 CBCS42 90541 10.3
1200mm (48") 转筒轴 CBCS48 90542 11.2
1350mm (54") 转筒轴 CBCS54 90543 12.0
1500mm (60") 转筒轴 CBCS60 90544 12.8
1800mm (72") 转筒轴 CBCS72 90554 16.4
2100mm (84") 转筒轴 CBCS84 90555 18.0
2 Chevron 轴承座* CPB 76692 0.5
3
450mm (18") 滚筒（含毛刷组件）* CRDF18 90631 11.3
600mm (24") 滚筒（含毛刷组件）* CRDF24 90632 14.1
750mm (30") 滚筒（含毛刷组件）* CRDF30 90633 17.2
900mm (36") 滚筒（含毛刷组件）* CRDF36 90634 20.4
1050mm (42") 滚筒（含毛刷组件）* CRDF42 90635 23.1
1200mm (48") 滚筒（含毛刷组件）* CRDF48 90636 26.3
1350mm (54") 滚筒（含毛刷组件）* CRDF54 90637 29.0
1500mm (60") 滚筒（含毛刷组件）* CRDF60 90638 32.2
1800mm (72") 滚筒（含毛刷组件）* CRDF72 90639 38.1
2100mm (84") 滚筒（含毛刷组件）* CRDF84 90640 44.0
4 75mm (3") 毛刷组件 CBC3R 90641 1.1
5 安装架套件（1 右和 1 左） EZS2MBK 75666 5.9
6 调节架组件*（1 个） PAB 75513 0.7
*包含组件